令和 4 年 6 月 1日

会員の皆様

株式会社ホームメイドクッキング

講習料（セミナー、免許状クラフトコース、認定証コース）の

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は「ホームメイドクッキング」をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、令和 4 年 2 月 1 日にお知らせさせて頂きましたセミナー、免許状クラフトコース、認定証

コースの価格改定詳細が決定いたしましたので、下記のとおりご案内致します。

この度の改定により、会員様のご負担が増えること心よりお詫び申し上げます。何卒、各種事

情をご理解頂き、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 改定期日 令和 4年 8 月 2 日（火）

2． 改定価格

Ｒ＝レギュラー会員、Ｐ＝プレミアム会員、ＰＧ＝プレミアムゴールド会員

以上

単位：円

会員

種別 枚数/回数 税抜 税込 税抜 税込

セミナー 1枚 5,100 5,610 5,300 5,830

1回クッキング 1枚 5,813 6,394 6,013 6,614

1回フラワーⅠ 1枚 6,813 7,494 7,013 7,714

1回フラワーⅡ 1枚 8,813 9,694 9,013 9,914

1回フラワーⅢ 1枚 10,813 11,894 11,013 12,114

1回チョコレート 1枚 6,045 6,649 6,245 6,869

6枚 28,800 31,680 30,000 33,000

1枚 4,900 5,390 5,100 5,610

1回クッキング 1枚 5,558 6,113 5,758 6,333

1回フラワーⅠ 1枚 6,521 7,173 6,721 7,393

1回フラワーⅡ 1枚 8,419 9,260 8,619 9,480

1回フラワーⅢ 1枚 9,965 10,961 10,165 11,181

1回チョコレート 1枚 5,799 6,378 5,999 6,598

6枚 27,600 30,360 28,800 31,680

免許状クラフト Ｒ パートⅠ 6回 24,100 26,510 33,600 36,960

パートⅡ 6回 29,100 32,010 33,600 36,960

パートⅢ 6回 33,600 36,960 34,800 38,280

パートⅣ 8回 43,300 47,630 44,800 49,280

パートⅤ 8回 52,800 58,080 54,400 59,840

パートⅠ～Ⅴ（一括） 34回 155,400 170,940 171,020 188,122

Ｐ パートⅠ 6回 22,100 24,310 29,400 32,340

パートⅡ 6回 27,100 29,810 29,400 32,340

パートⅢ 6回 31,600 34,760 33,000 36,300

パートⅣ 8回 41,300 45,430 43,200 47,520

パートⅤ 8回 50,800 55,880 52,800 58,080

パートⅠ～Ⅴ（一括） 34回 146,900 161,590 159,630 175,593

認定証コース R パートⅠ 6回 26,100 28,710 33,600 36,960

パートⅡ 6回 30,600 33,660 33,600 36,960

パートⅢ 6回 35,600 39,160 36,600 40,260

パートⅠ～Ⅲ（一括） 18回 78,426 86,268 88,230 97,053

Ｐ パートⅠ 6回 24,100 26,510 29,400 32,340

パートⅡ 6回 29,100 32,010 29,400 32,340

パートⅢ 6回 33,600 36,960 34,800 38,280

パートⅠ～Ⅲ（一括） 18回 73,704 81,074 79,560 87,516

改定後の価格

名称

Ｐ／Ｒ

1回現金払い

セミナーチケット

現在の価格

ＰＧ

1回現金払い

セミナーチケット

区分
チケット種類